
675870-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 675870-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Usługi doradcze w zakresie systemów transportowych – REDACCIÓN DE LOS 
PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
OJ S 216/2024 06/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Diputación de Barcelona
E-mail: sja.licitacions@diba.cat
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) DEL 
CSA-2023, EN 9 LOTES
Opis: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) DEL 
CSA-2023, EN 9 LOTES
Identyfikator procedury: 93023ca7-3fcf-4dfb-a079-381d122060ea
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71311200 Usługi doradcze w zakresie systemów transportowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) DEL 
CSA-2023, EN 9 LOTES
Opis: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) DEL 
CSA-2023, EN 9 LOTES

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/675870-2024
mailto:sja.licitacions@diba.cat


675870-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 71311200 Usługi doradcze w zakresie systemów transportowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 22 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://seuelectronica.diba.cat/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://seuelectronica.diba.cat/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański, 
kataloński
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/12/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Diputación de Barcelona
Informacje o terminach odwołania: Contra esta resolución, que pone fin a la via administrativa, 
se puede interponer recurso contencioso administrativo ante el juzgado contencioso 
Administrativo de Barcelona, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de 
su notificación. Alternativamente y de forma potestativa, se puede interponer recurso especial 
en materia de contratación ante el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic en el plazo 
de quince días a contar des del dia siguiente al de su publicación.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Diputación 
de Barcelona

https://seuelectronica.diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat


675870-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Diputación de Barcelona
Numer rejestracyjny: P0800000B
Departament: Servicio Jurídico-Administrativo
Adres pocztowy: C/ Comte d'Urgell, 187, Edificio del Reloj, 4ª planta
Miejscowość: Barcelona
Kod pocztowy: 08036
Podpodział krajowy (NUTS): Barcelona (ES511)
Kraj: Hiszpania
E-mail: sja.licitacions@diba.cat
Telefon: 934049489
Adres strony internetowej: https://seuelectronica.diba.cat/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://seuelectronica.diba.cat/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 81abf13c-cf32-47c6-85e6-077e4d3d4aeb  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 16:25:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 675870-2024
Numer wydania Dz.U. S: 216/2024
Data publikacji: 06/11/2024

mailto:sja.licitacions@diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

